UCHWALA NR 398/7823/2024
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z pozn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z pozn. zm.%) oraz § 12 pkt 2 uchwaty Nr LX/894/2023
Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 18 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budzetu
wojewddztwa na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024r. poz. 446 z pdin. zm.%) uchwala sie, co
nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetu, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetu, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1688.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.
3 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024r. poz. 1147, poz. 1218 i poz.1586.



UZASADNIENIE

|. Zwiekszenia dochoddéw i wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

o kwote 21.100 zt — zwiekszenia planu dochoddéw i wydatkow dokonuje sie w zwigzku z przyznaniem
Wojewddztwu Podlaskiemu dotacji celowej z budzetu panstwa przeznaczonej na finansowanie diet
cztonkom Wojewddzkiej Komisji Wyborczej w Biatymstoku przystugujacych za czas zwigzany z
wykonywaniem zadan cztonka komisji (pismo nr: DB£.3112.25.2024 otrzymane od Krajowego Biura
Wyborczego, Delegatura w Biatymstoku).

o kwote 2.100 zt — zwiekszenia planu dochodéw dokonuje sie w zwigzku ze zwrotem dotacji na
wydatki majatkowe, przekazanej w 2023r., wykorzystanej z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie.

o kwote 3.248 zt — zwiekszenia planu dochodéw dokonuje sie w zwigzku ze zwrotami srodkéw dotacji
wyptaconych Beneficjentom w latach ubiegtych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Podlaskiego na lata 2014-2020. Srodki zwrdcone przez Beneficjentéw dziatania 3.1 i 3.3
zwigzane byty z oszczednosciami w ramach realizacji projektow, stanowity srodki nieprawidtowo
wydatkowane lub zostaty zwrdcone po terminie przewidzianym na zwrot.

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej w Biatymstoku

o kwote 88.000 zt — zwiekszenia dochoddéw i wydatkéw dokonuje sie w zwigzku z informacja
otrzymang z Podlaskiego Urzedu Wojewddzkiego nr FB-11.3111.60.2024.ML o kwotach dotacji
celowych z budzetu panstwa zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej w 2024 r.
w czesci 85/20 — wojewddztwo podlaskie wynikajacych z ustawy budzetowej na rok 2024. Srodki
przeznaczone bedg na wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracownikéw Osrodka Adopcyjnego
(zadanie zlecone finansowane z dotacji budzetu panstwa).

Centrum Zawodéw Medycznych i Spotecznych - Szkota Policealna Wojewddztwa Podlaskiego w
Biatymstoku

o kwote 32.374 zt — zwiekszenia planu dochodéw w ramach Funduszu Pomocy (dysponent — Minister
Finanséw) z tytutu wsparcia jednostek samorzadu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadan
oswiatowych zwigzanych z ksztatceniem, wychowaniem i opieka nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy. Srodki przeznaczone beda na zakup pomocy dydaktycznych stuzacych procesowi
dydaktycznemu, ktoéry realizuje szkota, zwigzanemu z ksztatceniem ucznidéw bedgcych obywatelami
Ukrainy.

Il. Zwiekszenia i zmniejszenia dochodéw i wydatkow budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

kwote 14.374 zt — zwiekszenia i zmniejszenia planu dochodéw i wydatkéw dokonuje sie w zwigzku ze
zwrotami srodkéw dotacji wyptaconych Beneficientom w latach ubiegtych w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego na lata 2014-2020. Srodki zwrécone przez
Beneficjentow dziatania 7.2 zwigzane byty z oszczednosciami w ramach realizacji projektéw, stanowity
$rodki nieprawidtowo wydatkowane lub zostaty zwrécone po terminie przewidzianym na zwrot.

lll. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

o kwote 63.500 zt — zmian w planie dokonuje sie w celu zabezpieczenia srodkéw w budzecie
Wojewddztwa Podlaskiego na 2024 rok Wojewddzkiemu Osrodkowi Profilaktyki i Terapii Uzaleznien w
tomzy, wydziela sie kwote w wysokosci 63 500,00 zt na dofinansowanie zadania pn. ,Zakup sprzetu i
wyposazenia medycznego”.

o kwote 292.873 zt — zmiany planu dokonuje sie celem zabezpieczenia srodkdw na sfinansowanie
nagréd pracownikom realizujgcym zadania delegowane w ramach PROW 2014-2020.

o kwote 121.600 zt — zmian w planie dokonuje sie w ramach zadania zleconego z zakresu administracji
rzagdowej, finansowanego z dotacji budzetu panstwa, dot. Funkcjonowania Wojewddzkiej Rady Dialogu
Spotecznego w Biatymstoku. Zmniejsza sie planowane $rodki na wynagrodzenia osobowe, bezosobowe,



dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz sktadki na ubezpieczenie spoteczne celem zabezpieczenia
srodkéw na zakup materiatéw i wyposazenia na potrzeby Biura WRDS oraz organizacje Prezydium i
posiedzen plenarnych WRDS w Biatymstoku.

— o kwote 79 zt — zmian w planie dokonuje sie w zwigzku ze zwrotem dotacji na wydatki majatkowe,
przekazanej w 2023 r., wykorzystanej z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienaleznie, wraz z odsetkami.

— o kwote 1.283 zt — zmiany w budzecie dokonuje sie w celu zapewnienia Srodkéw finansowych na
szkolenia pracownikom szacujgcym szkody towieckie w zwigzku z podpisang przez Wojewode
Podlaskiego i Marszatka Wojewddztwa Podlaskiego procedurg refundacji kosztéw szacowania szkod
towieckich.

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej w Biatymstoku

— o kwote 30.000 zt — zmian w planie dokonuje sie w zwigzku z mniejszym zapotrzebowaniem $rodkéw na
wynagrodzenia bezosobowe, a zabezpieczeniem $rodkdw na przeprowadzenie ustug szkoleniowych
dotyczacych obszaru przeciwdziatania przemocy domowej (zadanie wiasne realizowane ze $rodkéow
budzetu panstwa).

Centrum Edukacji Nauczycieli w Biatymstoku

— o kwote 112.429 zt — zmian w planie dokonuje sie celem zwiekszenia srodkdw na wynagrodzenia oséb
uczestniczacych w realizacji projektu pn. ,Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowanie
regionalnych dziatan na rzecz ksztatcenia zawodowego, szkolnictwa wyzszego oraz uczenie sie przez cate
zycie, w tym uczenia sie dorostych”

Podlaski Zarzad Drég Wojewaddzkich w Biatymstoku

— o kwote 4.500 zt — zmiana w planie dotyczy przesuniecia planowanych wydatkéw miedzy paragrafami
w Dziale 750 Rozdziale 75018 w Zadaniu budzetowym Nr 1 — Utrzymanie stanowisk pracy w zarzgdzie
drég i polega na zwiekszeniu planu wydatkéw w:
=  § 4280 (Zakup ustug zdrowotnych) — o kwote 1 500 zt, ze wzgledu na potrzebe uzupetnienia srodkéw w
tym paragrafie do wysokosci podpisanej umowy i przewidywanych wydatkéw w roku biezagcym na ustugi
zdrowotne;
=  §4610 (Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego) — zwiekszenie o kwote 3 000 zt, z uwagi na
potrzebe uzupetnienia srodkéw na optate sagdowa od pozwu o zaptate.
Na uzupetnienie planu wydatkéw w ww. paragrafach w facznej kwocie 4 500 zt proponujemy przeznaczy¢ srodki z
§ 4210 (Zakup materiatéw i wyposazenia) .
W wyniku proponowanych zmian budzetowych ogélny plan wydatkdw zarzadu drég nie ulegnie zmianie.
Centrum Edukacji Nauczycieli w tomzy
— kwote 3.166 zt — zmian w planie dokonuje sie celem przesuniecia srodkow, aby zabezpieczyé srodki w §
4280 z przeznaczeniem na badania lekarskie pracownikow oraz srodki w § 4400 z przeznaczeniem na
optacenie faktur za zarzadzanie nieruchomoscig wspdlng, zgodnie z umowg z dnia 20.12.2022 r.
(dotyczy nieruchomosci w ktérej znajduje sie Biblioteka Pedagogiczna przy ul. M. Sktodowskiej-Curie
1). Otrzymany Uchwatg nr LX/894/2023 Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 18.12.2023 r. plan
nie zabezpiecza potrzeb jednostki w tych paragrafach.
Wojewaddzki Urzad Pracy w Biatymstoku
— o kwote 38.000 zt — zmiany w planie wynikajg z zaistniatych potrzeb funkcjonowania jednostki i
niezbednych wydatkéw. Zwiekszenie w paragrafie §4440 w zwigzku ze wzrostem podstawy naliczenia
odpisu na ZFSS w 2024r., sfinansowane zostanie z oszczednosci powstatych w §4170, §4300 oraz
§4410.



Dziat

751

758

801

851

Tabela: Planowane dochody

Rozdziat

75109

75814

80195

85195

2210

2100

2919

2959

6699

Tresc

Urzedy naczelnych organow
witadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez samorzgd wojewddztwa

Rézne rozliczenia

Ro6zne rozliczenia finansowe
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Oswiata i wychowanie
Pozostata dziatalno$¢

Whplywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, 0
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci
Wptywy ze zwrotéw
niewykorzystanych dotacji oraz
ptatnosci

Wptywy ze zwrotéw
niewykorzystanych dotacji oraz
ptatnosci, dotyczace dochodéw
majgtkowych

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Przed
zmiang

1181 568

1181 568

1181568

645 446 399
1759 586

59 586

1504 541
29142

16 429

12 713

25614 695
188 680

Zmiana

21100

21100

21100

32374
32374

32374

3248
3248

2628

619

2100
2100

Zatqcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 398/7823/2024
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2024 rok
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852

855

85295

85509

6667

2919

2959

2210

Wptywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci,
dotyczgce dochodow
majgtkowych

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Wplywy ze zwrotéw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci
Wptlywy ze zwrotéw
niewykorzystanych dotacji oraz
ptatnosci

Rodzina
Dziatalno$¢ osrodkow
adopcyjnych

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez samorzgd wojewddztwa

Razem:

6 236 140
3209 100

28 303

112

5919 900
1540 000

1 540 000

1453 395 968

2100

-14 374

14 374

88 000
88 000

88 000

146 822

2100

6236 140
3209 100

13929

14 486

88 000 6 007 900
88 000 1628 000

88 000 1628 000

109 100 1453542 790



Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 398 /7823 /2024
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2024 rok

Tabela: Planowane wydatki
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Rolnictwo i
010 olnictwo 27 812 800 0 27 812 800
towiectwo
Program Rozwoju
01041 9 g 7 362 000 0 7 362 000

Obszaréw Wiejskich

Wynagrodzenia
4018 osobowe 2937 490 186 353 3123843
pracownikow

Wynagrodzenia
4019 osobowe 1679 620 106 520 1786 140
pracownikow

Dodatkowe

4048 wynagrodzenie 244 268 -62 277 181 991
roczne
Dodatkowe

4049 wynagrodzenie 139 621 -35 596 104 025
roczne

4218 4aKup materiaiow | 64 684 -1272 63 412
wyposazenia

4219 Zakup materiaiow | 38318 -728 37 590
wyposazenia

4268 Zakup energii 74 575 -62 357 12 218

4269  Zakup energii 42 626 -35 643 6 983

a7 Zakup usiug 41049 38178 2871
remontowych

4279 2akup usiug 20893  -21822 -929
remontowych
Zakup ustug )

4308 bozostatych 545 870 19 089 526 781

4309 Z4akup usiug 311400  -10911 300 489
pozostatych

4428 Podroze stuzbowe 1273 -1272 1
zagraniczne

4429 Podréz_e stuzbowe 728 728 0
zagraniczne
Szkolenia
pracownikow

4708  niebedacych 19 089 -1 908 17 181

cztonkami korpusu
stuzby cywilnej



750

751

01095

75018

75084

4709

4590

4700

4210

4280

4610

3030

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4300

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Pozostata
dziatalnos¢

Kary i
odszkodowania
wyplacane na rzecz
0sob fizycznych

Szkolenia
pracownikéow
niebedacych
cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Administracja
publiczna
Urzedy
marszatkowskie

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug
zdrowotnych

Koszty
postepowania
sgdowego i
prokuratorskiego

Funkcjonowanie
wojewddzkich rad
dialogu
spotecznego

Rézne wydatki na
rzecz osob
fizycznych

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

Sktadki na
ubezpieczenia
spofeczne

Skfadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug
pozostatych

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sgdownictwa

10912

8018 800

3101 283

195110 157

165 891 215

4603 000

83877

155330

306 000

4000

188 000

16 000

34 000

2000

5000

2000

48 700

1181568

-1092

-1 283

1283

-4 500

1500

3000

4000

-97 500

-5 400

-16 700

300

-2 000

34 700

82 600

21100

9820

0 8018 800

-1 283 3100 000
1283 1283
195110 157

165 891 215

4598 500

85 377

158 330

0 306 000

4000 8 000
-97 500 90 500
-5400 10 600
-16 700 17 300
300 2 300

-2 000 3000
34 700 36 700
82 600 131 300
21100 1202 668



801

75109

80146

80195

3030

4120

4280

4400

2919

2959

4010

4040

4300

4860

Wybory do rad
gmin, rad powiatéw
i sejmikow
wojewodztw,
wybory wéjtow,
burmistrzow i
prezydentéw miast
oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewddzkie

Rézne wydatki na
rzecz oséb
fizycznych
Oswiata i
wychowanie
Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Skfadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup ustug
zdrowotnych

Optaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i
pomieszczenia
garazowe

Pozostata
dziatalnos¢

Zwrot dotacji oraz
ptatnosci
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o ktérych
mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej
WysoKoscCi

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
ptatnosci

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

Zakup ustug
pozostatych

Pozostate wydatki
biezgce na zadania
zwigzane z pomocg
obywatelom Ukrainy

1181568

55126 213

13 390 065

121 027

10 280

14 811

20916 291

16 429

12713

2187672

28 404

2771051

59 586

21100

21100

35622

-3 166

800

2 366

35622

2628

619

112 429

-23 598

-88 831

32374

21100

21100

1202 668

21100

55161 835

13 390 065

117 861

11 080

17 177

20951913

19 057

13332

2300101

4 806

2682 220

91 960



851

852

85111

85195

85205

85295

6699

6220

4300

6220

6667

8557

4170

4300

Zwroty
niewykorzystanych
dotacji oraz
ptatnosci, dotyczace
wydatkow
majatkowych

Ochrona zdrowia
Szpitale ogdlne

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych
innych jednostek
sektora finansow
publicznych

Pozostata
dziatalnos¢

Zakup ustug
pozostatych

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztéw realizaciji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych
innych jednostek
sektora finansow
publicznych

Zwroty dotacji oraz
ptatnosci
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o ktérych
mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej
wysokosci,
dotyczgce
wydatkow
majgtkowych

R&zne rozliczenia
finansowe

Pomoc spoteczna
Zadania w zakresie
przeciwdziatania
przemocy w
rodzinie
Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup ustug
pozostatych

Pozostata
dziatalno$¢

77 094 266
39 256 800

37 456 800

5189 059

219755

0
19 160 773

100 000

30 000

70 000

11 728 601

2100
-63 500

-63 500

65 600

-79

63 500

2100

79

-30 000

30 000

77 096 366
39 193 300

37 393 300

5 254 659

219676

63 500

2100

79
19 160 773

100 000

100 000

11 728 601



853

855

85332

85509

2919

2959

4170

4300

4410

4440

4010

4110

4120

Zwrot dotacji oraz
ptatnosci
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o ktérych
mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej
Wysokosci

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
ptatnosci

Pozostate zadania
w zakresie polityKki
spotecznej

Wojewddzkie
urzedy pracy
Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup ustug
pozostatych

Podréze stuzbowe
krajowe

Odpisy na
zaktadowy fundusz
Swiadczen
socjalnych

Rodzina

Dziatalnos¢
osrodkéw
adopcyjnych

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

Skfadki na
ubezpieczenia
spofeczne

Sktadki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Razem:

28 303

112

20 256 665

16 765 159

21900

163 000

28 000

235 000

7129 800

1540 000

957 096

175143

23 347

1570130 816

-14 374

14 374

-10 000

-18 000

-10 000

38 000

88 000

88 000

73 554

12 644

1802

146 822

88 000

88 000

73 554

12 644

1802

109 100

13929

14 486

20 256 665

16 765 159

11900

145000

18 000

273 000

7217 800

1628 000

1030 650

187 787

25149

1570277 638



